
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2010.gada 23.decembrī                            Nr.23. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.oo. 
 
Sēdi vada novada pašvaldības domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  pašvaldības sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS 
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Ligita PAUNIŅA  
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - pašvaldības izpilddirektors;    
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis;  
Bronislava Savicka - finanšu analītiķis; 
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 
Sanita Meļķo - projekta vadītājs;  
Jānis Vaivods -  sabiedrisko attiecību speciālists;       
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;  
Inta Klindžāne - jurists;  
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;  
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs; 
 



 2 

Valentīna Brice - Valsts Kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas Valsts inspektors;  
Vladimirs Minins - Veselības inspekcijas  Latgales kontroles nodaļas higiēnas ārsts;  
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par grozījumiem Nr.8   „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada  
2010.gada pamatbudžetu”.  
1.2. Par grozījumiem Nr.1. „Saistošajos noteikumos Nr.2 „Par speciālo budžetu 
2010.gadam”. 
1.3. Par līdzekļu piešķiršanu SIA „Dēkaiņi”. 
1.4. Par projekta neattiecināmām izmaksām. 
1.5. Par SIA „INITIUM MB” valdes locekļa Māra Bekeša  iesnieguma izskatīšanu. 
1.6. Par grozījumiem zemes īpašnieku O.Losevas, K.Loginova un U.Stepanovas 
nomas līgumos. 
1.7. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.2009./05 „Par 
nekustamā  īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas  kārtību Preiļu novadā”. 
1.8. Par telpu nomu. 
1.9. Par  novada domes īpašumā esošā izsoles objekta - nekustamā 
īpašuma  - administratīvās ēkas un katlu mājas kopā ar zemes gabalu 
Brīvības ielā 4, Preiļos izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
  
2. SOCIĀLO,  IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
2.1. Par politiski represētā personas statusa piešķiršanu. 
2.2. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.3. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.4. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu. 
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
   
3.1. Par saistošo noteikumu „Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanai Preiļu novada pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu. 
3.2. Par Preiļu novada teritorijas plānojuma grozījumu gala redakcijas 
apstiprināšanu. 
3.3. Par dzīvojamās mājas Liepu ielā 9, Preiļos pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
3.4. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu. 
3.5. Par platības apstiprināšanu. 
3.6. Par atteikšanos no zemes. 
3.7. Par nekustamā īpašuma  lietošanas  mērķa maiņu un precizēšanu. 
3.8. Par tālāko rīcību ar  izstrādāto Preiļu pilsētas Raiņa bulvāra alejas dendroloģisko 
inventarizāciju un apsaimniekošanas plānu.  
4. Par nodomu protokola slēgšanu ar SIA „Preiļu enerģētika”. 
5. Par adreses maiņu. 
6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
7. Annas Stulpānes iesnieguma izskatīšana. 
8. Aleksandra Caica iesnieguma izskatīšana. 
9. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
10. Par adreses piešķiršanu sociālajām dzīvojamām platībām. 
11. Par 2010.gada 30.novembra Preiļu novada domes lēmuma (prot. Nr.21.) 
precizēšanu. 
12. Par Preiļu novada domes deputāta Viktora Ozoliņa iesnieguma izskatīšanu. 



 3 

13. Par papildus atvaļinājuma piešķiršanu novada pašvaldības domes 
priekšsēdētājam Aldim Adamovičam. 
14. Par nosaukuma piešķiršanu un adreses maiņu. 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību  ar papildjautājumiem. 
 
Sakarā ar to, ka  domes sēdē piedalās  Valsts Kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas 
Valsts inspektors  Valentīna Brice  un  Veselības inspekcijas Latgales kontroles nodaļas 
higiēnas ārsts   Vladimirs Minins,   domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja  p.3.2. 
„Par Preiļu novada teritorijas plānojuma grozījumu gala redakcijas apstiprināšanu”,  skatīt kā 
pirmo. 
 
Deputāti vienbalsīgi  nobalsoja. 
 
 

p.3.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMU  
GALA REDAKCIJAS APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, S.Meļķo, V.Brice, V.Minins, V.Ivanovs) 
 
Pamatojoties uz MK noteikumiem Nr.883 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas 
noteikumi” un 2010. gada 22. jūnija Preiļu novada domes sēdē (prot.Nr.11, p.8.)  
apstiprināto Preiļu novada teritorijas plānojuma grozījumu /TPG/ I redakciju, iestrādātajiem 
labojumiem pēc sabiedriskās apspriešanas rezultātiem  un no institūcijām saņemtajiem 
atzinumiem,  ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  Preiļu novada TPG redakciju kā gala redakciju.  
2. Atzīt par spēku zaudējošiem “Preiļu novada teritorijas plānojumu 2003.-2015 (ar 2007. 
gada grozījumiem)”, „Pelēču pagasta teritorijas plānojumu 2007.-2019.” un „Saunas pagasta 
teritorijas plānojumu 2008. - 2020.”. 
3. Kā saistošos noteikumus izdot Preiļu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus. 
4. Paziņojumu par pieņemto lēmumu publicēt laikrakstā Latvijas Vēstnesis un Preiļu novada 
mājas lapā www.preili.lv  
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S.Meļko 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
V. Patmalniece 
A. Pundurs 
 
 
 

http://www.preili.lv


 4 

 
p.1. 

 
FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.1.1. 

 
PAR GROZĪJUMIEM Nr.8 „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1 

„PAR PREIĻU NOVADA 2010.GADA PAMATBUDŽETU” 
(A.Adamovičs, B.Savicka) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.11.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2010.gada 
pamatbudžetu”: 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 103317.00 
 

Tai skaitā : 
• Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām = + Ls 18 300.00 
• Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi = + Ls 49 600.00 
• Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem = + Ls 22600.00 
• Finansējums no Nīderlandes  sadarbības partneriem pansionātam „Preiļi” = + Ls 

5 278.00 
• Finansējums ES Mūžizglītības programmas Comenius apakšprogrammas 

aktivitātes „Comenius skolu daudzpusējās partnerības”   projektam Preiļu Valsts 
ģimnāzijai = + Ls 1968.00 

• Finansējums ES Mūžizglītības programmas Comenius ietvaros Preiļu 1. 
pamatskolai = + Ls 2952.00 

• Finansējums  Nordplus Jauniešu izglītības programmas projektam  Preiļu 1. 
pamatskolai   = - Ls 817.00 

• Sorosa fonda projekta „Salas pamatskola- kultūras, sabiedriskais un 
izdzīvošanas centrs”   finansējums Salas pamatskolai = + Ls 1756.00 

• Pārējie  ieņēmumi  Preiļu 1. pamatskolai   = + Ls 80.00 
• Pārējie  ieņēmumi  Bērnu un jauniešu centram  = + Ls 400.00 
• Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem Preiļu Valsts ģimnāzijai = + Ls 1200.00 

 
2. Izdevumos = + Ls 103317.00.00 

Tai skaitā : 
• Sociālajai nodrošināšanai = + Ls 22 278.00 

- Sociālajam dienestam = + Ls 17 000.00 
- Pansionātam „Preiļi” = + Ls 5 278.00 
 
 



 5 

• Novada domes pārējie izdevumi = + Ls 38 417.00 
- Operatīvā līzinga samaksai = + Ls 5417.00 
- Līzinga un valsts kases aizņēmumu procentu samaksai      = + Ls 

33 000.00 
 

• Kultūrai un sportam = + Ls 3000.00 
- Sportam = + Ls 1000.00 
- Kultūras centram = + Ls 2000.00 

 
• Izglītībai = + Ls 12 622.00  

- Izglītības pārējie pasākumi  (projekts)  = + Ls   5083.00 
- Preiļu 1. pamatskolai (projekts) = + Ls 2215.00 
- Preiļu Valsts ģimnāzijai projekts) = + Ls 3168.00 
- Salas pamatskola (projekts) = + Ls 1756.00 
- Preiļu BJC = + Ls 400.00 

 
• Teritorijas attīstībai un apsaimniekošanai = + 27 000.00 

- ielu apgaismošanai = + Ls 5 000.00 
- komunālajai saimniecībai = + Ls 9000.00 
- PVN samaksai = + Ls 13 000.00 

 
3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

Tai skaitā : 
• novada sociālais  dienests 

- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 1500.00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 17000.00 
- atalgojumam  ( 1100 ) = - 2050.00 
- preses izdevumi ( 2400) = - Ls 50.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = - Ls 1000.00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 50.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 1550.00 
 

• novada Kultūras centrs 
- atalgojumam ( 1100 ) = - Ls 1000.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = - Ls 1000.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 1500.00 
- pasākumu samaksai (2800 ) = + Ls 2000.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 500.00 
 

• Pārējie izglītības pasākumi  
- komandējumiem (2100) = + Ls 500.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 2500.00 
- pabalsti (6000) = - Ls 3000.00 

 
• Teritorijas attīstība un apsaimniekošana (komunālā saimniecība) 

- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 14116.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 681.00 
- nodokļu samaksa (2500) = + Ls 12565.00 
- pabalstiem ( 6000)  = + Ls 400.00 
 

• Vispārējie valdības dienesti (izdevumi deputātiem) 
- atalgojumam (1100) = - Ls 80.00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 80.00 
 



 6 

• Sabiedriskā kārtība (policija) 
- komandējumiem ( 2100) = + Ls 50.00 
- atalgojumam (1100) = - Ls 50.00 

 
• Novada domes pārējie izdevumi 

- pakalpojumu apmaksai (2200) = + Ls 1100.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 600.00 
- preses iegāde (2400) = + Ls 300.00 
- dotācijām ( 3000)  = - Ls 6000.00 
- pabalsti (6000) = - Ls 2000.00 
- procentu samaksai (4000) = + Ls 33 000.00 
 

• Preiļu bibliotēka 
- atalgojumam (1100) = - Ls 3000.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = - Ls 1400.00 
- presei (2400) = + Ls 1000.00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 400.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 1000.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) = + Ls 2000.00 
 

• Novada sporta pasākumi 
- dotācijām ( 3000) = + Ls 500.00 
-  materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 120.00 
- pasākumu samaksai (2800) = + Ls 170.00 
- komandējumiem (2100) = + Ls 10.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) =  + Ls 200.00 
 

• Izglītības papildu pasākumi 
- atalgojumam (1100) = + Ls 40.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 10.00 
- komandējumiem ( 2100) = - Ls 7.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) =  + Ls 156.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 25.00 
 

• Novada domes administrācija 
- atalgojumam (1100) = - Ls 1000.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = - Ls 500.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) =  + Ls 10417.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 2500.00 

 
• Dzimtsarakstu nodaļa 

- atalgojumam (1100) = - Ls 500.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = - Ls 100.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) =  - Ls 400.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 1000.00 
 

• Novada būvvalde 
- atalgojumam (1100) = - Ls 100.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) =  + Ls 100.00 

 
• Pelēču pagasta pārvalde 

- atalgojumam (1100) = - Ls 100.00 
- nodokļu maksājumi (2500) = + Ls 100.00 
 



 7 

 
• Preiļu VLM muzejs 

- komandējumiem ( 2100) = + Ls 200.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) =  + Ls 300.00  
- preses izdevumi ( 2400) = + Ls 30.00 
- dotācijas ( 3000) = - Ls 70.00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = - Ls 250.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 210.00 
 

• Pansionāts „Preiļi” 
- atalgojumam (1100) = - Ls 500.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) =  + Ls 5778.00 

 
• Bērnu un jauniešu centrs 

- presei (2400) = + Ls 200.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 200.00 
- pasākumu apmaksai = + Ls 400.00 

 
• Priekuļu pamatskola 

- presei (2400) = + Ls 50.00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 50.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 100.00 
 

• Mūzikas un mākslas skola 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 900.00 
- pasākumu apmaksai (2800) =  + Ls 5.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 100.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) =  + Ls 1000.00 
- atalgojumam (1100) = - Ls 2005.00 
 

• Pelēču pamatskola 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 1500.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 3000.00 
- atalgojumam (1100) = - Ls 4650.00 
- presei (2400) = + Ls 150.00 
 

• Preiļu 1. pamatskola 
- komandējumiem (2100) = + Ls 150.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 1000.00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 275.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 )=  - Ls 1425.00 

• Preiļu vakara (maiņu) vakarskola 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 100.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 100.00 

 
• Preiļu Valsts ģimnāzija 

- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 800.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 800.00 
- atalgojumam (1100) = + Ls 850.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 350.00 
 
 
 
 



 8 

• Salas pamatskola 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1700.00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 300.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) =  - Ls 2000.00 

 
• Sporta skola 

- pamatlīdzekļiem  (5000) =+ Ls 700.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) =  + Ls 1400.00 
- pasākumu apmaksai (2800) = + Ls 310.00 
- komandējumiem (2100) = - Ls 2410.00 

 
• Salas pamatskola  (Sorosa  projekts ) 

- materiāliem, energoresursiem (2300) = -  Ls 813.00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 1205.00 
- atalgojumam (1100) = + Ls 1031.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) =  + Ls 85.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 248.00 
 

• Preiļu 1. pamatskola  (Lietuvas projekts) 
- Komandējumiem  (2100) = - Ls 897.00 
 

• Preiļu 1. pamatskola  ( COMENIUS projekts) 
- pakalpojumu apmaksai (2200) = + Ls 199.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 207.00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 2546.00 
 

• Preiļu Valsts ģimnāzija   ( COMENIUS projekts) 
- pakalpojumu apmaksai (2200) =  + Ls 1968.00 

 
• Izglītības papildu pasākumi ( projekts)  

- atalgojumam (1100) = + Ls 3680.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 883.00 

 
• Izglītības pārvaldei ( projekts )  

- komandējumiem (2100) = + Ls 300.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200) =  + Ls 120.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 100.00 
 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu  analītiķiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.2. 
 

PAR GROZĪJUMIEM Nr.1 „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.2 
„PAR SPECIĀLO BUDŽETU 2010.GADAM” 

(A.Adamovičs, B.Savicka) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.11.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.2 „Par speciālo budžetu 
2010.gadam”: 
 

1.  Ieņēmumos = -  Ls  1980.00 
  Tai skaitā: 

- Dabas resursu nodoklis = + Ls 2020.00 
- Pārējie ieņēmumi = - Ls 4000.00 

 
2. Izdevumos = - Ls 1980.00 

  Tai skaitā: 
- Dabas resursu nodoklis = + Ls 2020.00 
- Pārējie izdevumi = - Ls 4000.00 

 
3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

  Tai skaitā: 
 

o Ceļu fonda līdzekļi  
- pakalpojumu apmaksai (2200) = + Ls 145278.00 
- rekonstrukcija, renovācija (5000) = - Ls 145278.00 
 

o Dabas resursu nodoklis 
- pakalpojumu apmaksai (2200) = - Ls 2000.00 
- materiāli, energoresursi (2300) = - s 3231.00 
- pamatlīdzekļi = + Ls 7251.00 
 

o Pārējie izdevumi 
- pakalpojumu apmaksai (2200) = - Ls 4000.00 
 

o Ziedojumi (dāvinājumi) 
- pakalpojumu apmaksai (2200) = + Ls 4000.00 
- materiāli, energoresursi (2300) = + Ls 1690.00 
- dotācijas (3000) = - Ls 5690.00 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķim 



 10 

p.1.3.  
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU SIA „DĒKAIŅI” 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot  SIA „Dēkaiņi”  valdes locekļa Sanda Šķēpa 2010.gada 13.novembra iesniegumu  
(reģ.24.11.2010., Nr.4-11/2000)   par finansiālu atbalstu projektam „Latgales ezeraines 
aktīvā tūrisma maršruti”  summā Ls 200.00 un izvērtējot novada domes 2010. gada budžetu  
un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 
„Par pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Piešķirt   SIA „Dēkaiņi”   līdzekļus  Ls 200,00  apmērā  projekta  „Latgales ezeraines 
aktīvā tūrisma maršruti”  atbalstam. 
2. Naudas līdzekļus summā Ls 200.00   iedalīt no budžeta sadaļas  „Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem” 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu  analītiķim 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.1.4. 
 

PAR PROJEKTA NEATTIECINĀMĀM IZMAKSĀM 
(A.Adamovičs, J.Erts, A.Zagorskis, V.Ivanovs, J.Anspoks, B.Savicka) 

 
Izskatot LR Izglītības un zinātnes ministrijas Studiju un zinātnes administrācijas  2010.gada 
2.decembra vēstuli Nr.9-01/215 „Par neattiecināmām izmaksām”, pamatojoties uz  likuma 
„Par pašvaldībām”, ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - nebalso, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. LR Izglītības un zinātnes ministrijas Studiju un zinātnes administrācijas informāciju par 
projektu „Atbalsts vispārējās izglītības pedagogu  nodrošināšanai prioritārajos mācību 
priekšmetos” pieņemt zināšanai. 
2. Projekta ietvaros nesaņemto dotāciju administratīvo izmaksu segšanai 2010.gadā summā 
Ls 5083,00 paredzēt no novada budžeta ieņēmumu sadaļas  „Ieņēmumi no maksas 
pakalpojumiem”. 
3. Uzdot projekta koordinatoram A.Zagorskim veikt nepieciešamās darbības līdzekļu 
piesaistei no projektā iesaistītajām pašvaldībām. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

p.1.5. 
 

PAR SIA „INITIUM MB” VALDES LOCEKĻA MĀRA BEKEŠA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, J.Erts, V.Plivda, L.Ostrovska, I.Klindžāne) 
 

Izskatot SIA „Initium MB” valdes locekļa Māra Bekeša iesniegumu (reģ. 09.11.2010., Nr. 4-
11/1877), sakarā ar novada domes 2010.gada 1.oktobra brīdinājumu Nr. 4-9/1119 par telpu 
nomas un komunālo maksājumu parādu (Ls 2763,20), saskaņā ar 2009.gada 8.oktobra 
neapdzīvojamo telpu nomas līgumu par telpu Kārsavas ielā – 4, Preiļos (1.stāvā) nomu. 
Iesniedzējs norāda, ka piekrīt brīdinājumā norādītajai parāda summai, kā arī apņemas 
samaksāt parāda summu pilnā apmērā līdz 2011.gada 28.februārim. SIA „Initium MB” 
piedāvā sadarbību ar domi pasākumu rīkošanā, kā arī lūdz izskatīt iespēju samazināt 
nomas maksu. Par telpu nomu saskaņā ar noslēgto līgumu noteikta maksa Ls 0,55 plus 
PVN, kā arī komunālie maksājumi proporcionāli telpu platībai. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 14. b) punktu, 21.panta 2.daļu, 2009.gada 8.oktobra nedzīvojamo telpu nomas līguma 
2.2.punktu, ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Atļaut SIA „Initium MB” segt nomas un komunālo maksājumu parādu Preiļu novada 
domei, kas sastāda Ls 3245,15 (uz 01.12.2010.) pa daļām līdz 2011.gada 28.februārim 
saskaņā ar parakstīto vienošanos par parāda summas atmaksu. 
(Pielikums Nr.1.). 
2. Atteikt SIA „Initium MB” lūgumam samazināt nedzīvojamo telpu nomas maksu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.1.6. 
 

PAR GROZĪJUMIEM ZEMES ĪPAŠNIEKU OLGAS LOSEVAS, KONSTANTĪNA LOGINOVA 
UN USTINIJAS STEPANOVAS NOMAS LĪGUMOS 

 
OLGAS LOSEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Plivda, I.Klindžāne) 
 

 Izskatot  zemes īpašnieku Olgas Losevas, Konstantīna Loginova un Ustinijas Stepanovas  
iesniegumu (reģ. 25.11.2010., Nr.4-11/1054),  par grozījumu izdarīšanu 2005.gada 3.janvārī 
noslēgtajos zemes nomas līgumos Nr.12, Nr.13 un Nr. 14, nosakot palielinātu nomas maksu 
sabiedriskās apbūves zemei - 7,5 % (tagad 6%), komercdarbības zemei - 9,5 % (tagad 8 %) 
sakarā ar nekustamā īpašuma nodokļa apmēra palielināšanos, ko maksā zemes īpašnieki.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 14. b) punktu, 21.panta 2.daļu, 2009.gada 8.oktobra nedzīvojamo telpu nomas līguma 
2.2.punktu, ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Paaugstināt nomas maksu no 2011.gada 1.janvāra par Olgai Losevai, Konstantīnam 
Loginovam, Ustinjai Stepanovai īpašumā esoša apbūvēta zemes gabala nomu Kooperatīva 
ielā - 6, Preiļos (zeme zem Preiļu Valsts ģimnāzijas ēkas), nosakot nomas maksu 7% no 
nomātā  īpašuma kadastrālās vērtības gadā. 
2. Paaugstināt nomas maksu no 2011.gada 1.janvāra par Olgai Losevai, Konstantīnam 
Loginovam, Ustinjai Stepanovai īpašumā esoša apbūvēta zemes gabala nomu Kārsavas 
ielā - 4, Preiļos, nosakot nomas maksu 7% no nomātā īpašuma kadastrālās vērtības gadā 
par zemes nomu zem sabiedriskas nozīmes objektiem, un nomas maksu 9% no nomātā 
īpašuma kadastrālās vērtības gadā par zemes nomu zem komercdarbības objektiem. 
3. Izdarīt grozījumus 2005.gada 3.janvāra zemes nomas līguma Nr. 12.punktā 3.1. un 
2005.gada 3.janvāra zemes nomas līguma Nr. 13.punktā 3.1. 
4. Atzīt par spēkā nesošu 2010.gada 10.marta vienošanos pie 2005.gada 3.janvāra zemes 
nomas līguma Nr. 12 un 2010.gada 10.marta vienošanos pie 2005.gada 3.janvāra zemes 
nomas līguma Nr. 13. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
p.1.7. 

 
PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA  DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS 

Nr.2009/05 „PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOK ĻA  ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS 
KĀRTĪBU PREIĻU NOVADĀ” 

 
OLGAS LOSEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, I.Klindžāne, J.Anspoks, J.Erts) 
 
Izskatot Olgas Losevas, Konstantīna Loginova un Ustinijas Stepanovas  iesniegumu (reģ. 
25.11.2010., Nr.4-11/1054), par papildinājumiem Preiļu novada domes saistošajos 
noteikumos Nr.2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību 
Preiļu novadā”. Iesniedzēji lūdz papildināt saistošo noteikumu 4.2.punktu, piemērojot 
nodokļa atvieglojumu arī rīcībnespējīgām personām, kā arī papildināt saistošos noteikumus 
ar punktu, kas ļautu saņemt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus tiem mantiniekiem, 
kam nekustamā īpašuma piederība atjaunota tādā apmērā, kāda tā bija līdz 1940.gadam.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta trešo daļu, 21.panta 2.daļu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 3.daļu, ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
    
1. Atteikt Olgas Losevas, Konstantīna Loginova un Ustinijas Stepanovas lūgumam 
papildināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2009/05 „Par nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā (apstiprināti 28.09.2009.) ar punktu 
4.5. par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu tiem mantiniekiem, kam 
nekustamā īpašuma piederība atjaunota tādā apmērā, kāda tā bija līdz 1940.gadam, kā arī 
papildināt Preiļu novada saistošo noteikumu 4.2.punktu, piešķirot nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumus rīcībnespējīgām personām.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

p.1.8. 
 

PAR TELPU NOMU 
 

 SILAJĀŅU PAMATSKOLAS DIREKTORES S.ŽUKOVAS UN PREIĻU NOVADA BĒRNU 
UN JAUNIEŠU  SPORTA SKOLAS DIREKTORA  R.PETROVA  

 IESNIEGUMU  IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Silajāņu pamatskolas direktores S.Žukovas iesniegumu (reģ. 10.12.2010., Nr. 6738) 
un Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skolas direktora R.Petrova iesniegumu (reģ. 
13.12.2010., Nr. 1-18/64) ar lūgumu iznomāt telpas Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta 
skolas 1.stāvā (telpa Nr. 7 pēc plāna, 63,7 kv.m platībā), ar mērķi - nodarbību rīkošanai 
neformālās izglītības programmu realizēšanai projekta „Mūžizglītības pasākumi 
nodarbinātām personām” ietvaros (ESF projekts Nr. 1DP//1.2.2.1.2/09/IPIA/NVA/001)  līdz 
2013.gada 31.decembrim. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 
2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā 2010.gada 17.decembra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar Silajāņu pamatskolu par telpu Preiļu novada 
Bērnu un jauniešu sporta skolas 1.stāvā (telpa Nr. 7 pēc plāna, 63,7 kv.m platībā) Aglonas 
ielā 24, Preiļos, ar mērķi - nodarbību rīkošanai neformālās izglītības programmu 
realizēšanai projekta „Mūžizglītības pasākumi nodarbinātām personām” ietvaros (ESF 
projekts Nr. 1DP//1.2.2.1.2/09/IPIA/NVA/001)  līdz 2013.gada 31.decembrim. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 80,00  (tai skaitā PVN) par vienu mācību grupu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

p.1.9. 
 

PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ IZSOLES OBJEKTA - 
 NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS UN KATLU MĀJAS KOPĀ AR 

ZEMESGABALU BRĪVĪBAS IELĀ 4, PREIĻOS IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU. 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piedrošā nekustamā īpašuma -  administratīvās ēkas un 
katlu mājas kopā ar zemes gabalu  Brīvības ielā 4,  Preiļos  turpmāko izmantošanu,  
pamatojoties uz Nekustamā īpašuma  privatizācijas un atsavināšanas komisijas 2010.gada 
15.decembrī sēdes lēmumu (prot.Nr.26), pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību 
mantas atsavināšanas likums”  9.panta 2.daļu un 10. pantu, ņemot vērā 2010.gada 
17.decembra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.11.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Apstiprināt novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
2010.gada15.decembra izsoles protokolu Nr.26 (izsole nenotika, jo nebija pieteicies neviens 
pretendents) par  “Preiļu novada domes īpašumā esošā izsoles objekta - nekustamā īpašuma 
-  administratīvās ēkas un katlu mājas kopā ar zemesgabalu Brīvības ielā 4, Preiļos”. 
(Protokols pielikumā Nr.2.).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
p.2. 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
 p.2.1. 

 
PAR POLITISKI REPRESĒTĀS PERSONAS STATUSA PIEŠĶIRŠANU 

(O.Hļebņikovs, V.Plivda, A.Adamovičs) 
 

2010.gada 3.decembrī Preiļu novada domē ir saņemts Roberta Gurgāna iesniegums, 
(reģ.03.12.2010., Nr. 4-15/1081-G), par politiski represētās personas statusa piešķiršanu.  

Iesniegumam pievienots: 
1) Preiļu rajona TDP valdes priekšsēdētāja vēstules kopija Nr.2-1-28/34 no 

1994.08.02., 
2) P.Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas 32.nodaļas Izraksta kopija uz 2.lp., 
3) Preiļu rajona tiesas Sprieduma noraksta Lieta Nr. C25089402/156/2003.g.13.maijā 

kopija uz 2 lp. 
 
Ņemot vērā iesniegtos dokumentus, 1995.gada 27.aprīļa (ar grozījumiem, pēdējā redakcija 
07.04.2004.) Likumu „Par politiski represētās personas statusa noteikšanu komunistiskajā 
un nacistiskajā režīmā cietušajiem” 3.panta 2.daļu, kas nosaka: 

politiski represētās personas apliecību izsniedz, pamatojoties uz: 
1) reabilitācijas apliecību, kas izsniegta saskaņā ar Latvijas Republikas 1990.gada 

3.augusta likumu "Par nelikumīgi represēto pilsoņu reabilitāciju", Latvijas PSR 
Augstākās padomes Prezidija 1989.gada 8.jūnija dekrētu "Par četrdesmitajos un 
piecdesmitajos gados no Latvijas PSR teritorijas izsūtīto pilsoņu reabilitāciju" un 
Latvijas PSR Ministru padomes 1988.gada 2.novembra lēmumu nr.350 "Par pilsoņu 
nepamatotu administratīvu izsūtīšanu no Latvijas PSR 1949.gadā";  

2)  Iekšlietu ministrijas izsniegtu dokumentu par personas administratīvu izsūtīšanu no 
Latvijas teritorijas vai par tās dzimšanu ieslodzījumā, izsūtījumā vai nometinājumā 
ārpus Latvijas teritorijas;  

3)  Latvijas Valsts arhīvu vai citu valstu arhīvu izsniegtu dokumentu par personas 
atrašanos PSRS filtrācijas (pārbaudes) vai labošanas darbu nometnē un Tieslietu 
ministrijas atzinumu;  

4)  prokuratūras izsniegtu dokumentu par personas nāvi politisko represiju rezultātā;  
5)  Latvijas Republikas tiesas spriedumu par politiskās represijas fakta konstatēšanu un 

reabilitāciju gadījumos, kad Latvijas Valsts arhīvos vai citu valstu arhīvos dokumenti 
par politiskās represijas faktu nav saglabājušies vai vispār gājuši zudumā. 

Preiļu novada pašvaldības komisija – „politiski represētās personas statusa noteikšanai 
komunistiskajā un nacistiskajā režīmā cietušajiem” 
k o n s t a t ē j a: 
 
1. No Preiļu rajona 2003.gada 13.maija tiesas Sprieduma lasāms: „2002.gada 23.septembrī 
Roberts Gurgāns griezies tiesā ar pieteikumu par politiskās represijas fakta konstatēšanu, 
norādot, ka fakta konstatēšana nepieciešama, lai piešķirtu politiski represētās personas 
statusu saskaņā ar LR likuma „par politiski represētās personas statusu 3.panta 2.daļas 
5.punktu, kurš nosaka, ka politiskās represijas faktu konstatē tiesa, ja dokumenti nav 
saglabājušies.” 
Ar Preiļu rajona tiesas 2003.gada 13.maija spriedumu noraid īts Roberta Gurgāna 
pieteikums par juridiskā fakta konstatēšanu. 
2. Tā kā, Roberts Gurgāns komisijai nav iesniedzis citus likuma „Par politiski represētās 
personas statusa noteikšanu komunistiskajā un nacistiskajā režīmā cietušajiem” 3.panta 
otrajā daļā minētos dokumentus, kas būtu par pamatu izsniegt politiski represētās personas 



 18 

apliecību un ņemot vērā 2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Robertam Gurgānam  politiski represētās personas statusu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.2. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.2.1. 
 

NATĀLIJAS LAIZĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Natālijas Laizānes  2010.gada 13.decembra  iesniegumu (reģ. 13.12.2010., Nr. 
14/1118-L) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt ar Natāliju Laizāni noslēgto sociālās dzīvojamās platības Daugavpils ielā 15-2, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Natāliju Laizāni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

p.2.2.2. 
 

ZIGURDA  MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Zigurda Mūrnieka,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-
12A, Preiļos  2010.gada 7.decembra iesniegumu (reģ.07.12. 2010., Nr.14/1101-M) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām  mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt ar Zigurdu Mūrnieku noslēgto sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 8-12A, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Zigurdu Mūrnieku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.2.3. 
 

LAURAS ĶEMZĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Lauras Ķemzānes,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Rīgas ielā 1-
1, Preiļos 2010.gada 14.decembra iesniegumu (reģ. 14.12.2010., Nr.14/1121-Ķ) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt ar Lauru Ķemzāni noslēgto sociālās dzīvojamās platības Rīgas ielā 1-1, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem . 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Lauru Ķemzāni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

   
 
 



 20 

p.2.2.4. 
 

JEĻENAS ARŠILOVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jeļenas Aršilovskas,  deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 4-
4, Preiļos 2010.gada 14.decembra iesniegumu (reģ. 14.12.2010., Nr.14/1122-A) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt ar Jeļenu Aršilovsku noslēgto sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 4-4, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem  mēnešiem.  
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jeļenu Aršilovsku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

   
 

p.2.2.5. 
 

LUDMILAS GARŠNEKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ludmilas Garšnekas, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Daugavpils 
ielā 56-3, Preiļos 2010.gada 6.decembra iesniegumu (reģ.06.12.2009., Nr.14/1097-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt Ludmilai Garšnekai sociālās dzīvojamās platības  Daugavpils 56-3, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ludmilu Garšneku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 21 

p.2.2.6. 
 

JĀŅA KROMĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jāņa Kromāna,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Pils ielā 8-12, 
Preiļos 2010.gada 7.decembra iesniegumu (reģ., 07.12.2010., Nr.14/1100-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Jāni Kromānu noslēgto sociālās dzīvojamās platības   Pils ielā 8-12, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jāni Kromānu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz 6  mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
p.2.2.7. 

 
VIĻA SEIĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Viļa Seiļa,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-7a, Preiļos  
2010.gada 10.decembra iesniegumu (reģ.10.12.2010.,  Nr.14/1111-S) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt ar Vili Seili noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-7a, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vili Seili sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 



 22 

p.2.2.8. 
 

MARIJAS FOMINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Marijas Fominas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Zaļā ielā 18-
4A,  Preiļos 2010.gada 12. decembra iesniegumu (reģ. 07.12.2010., Nr.14/1086-F) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt ar Mariju Fominu noslēgto sociālās dzīvojamās platības Zaļā ielā 18-4A, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Mariju Fominu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz 6 mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.2.2.9. 
 

AUSMAS MAZURES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ausmas Mazures,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļu novada 
Preiļu pagasta, „Līčos”, Jaunatnes ielā 10A-1B, 2010.gada 8.decembra iesniegumu 
(reģ.08.12.2010., Nr.14/1103-M) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma 
pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2010.gada 15.decembra Sociālo, 
izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt ar Ausmu Mazuri noslēgto sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada  Preiļu 
pagasta,  „Līčos”, Jaunatnes ielā 10A-1B īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ausmu Mazuri sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 23 

p.2.2.10. 
 

ANATOLIJA TARASENKO IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Anatolija Tarasenko,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   A.Upīša 
ielā 18-5a, Preiļos  2010.gada 14.decembra iesniegumu (reģ.14.12.2009., Nr.14/1124-T) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt ar Anatoliju Tarasenko noslēgto sociālās dzīvojamās platības    A.Upīša ielā 
18-5a, Preiļos   īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Anatoliju Tarasenko sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.2.2.11. 

 
DACES BUKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Daces Bukas, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļu novada  
Preiļu pagasta, „Līčos”, Jaunatnes ielā 10A-2, 2010.gada 9.decembra iesniegumu 
(reģ.09.12.2010., Nr.14/1106-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt ar Daci Buku noslēgto sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada Preiļu 
pagasta,  „Līčos”, Jaunatnes ielā 10A-2  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Daci Buku vienošanos  par  īres un komunālo  
pakalpojumu parādu segšanu  223,36 Ls apmērā  (izziņa Nr.12).    
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Daci Buku sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 24 

 
p.2.2.12. 

 
ANATOLIJA BARANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Anatolija Baranova, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Mehanizatoru 
ielā 8-3, Preiļos  2010.gada 7.decembra iesniegumu (reģ. 07.12.2010, Nr.14/1102-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt ar Anatoliju Baranovu noslēgto sociālās dzīvojamās platības    Mehanizatoru 
ielā 8-3, Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Anatoliju Baranovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
p.2.2.13. 

 
ANDREJA GARŠNEKA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Andreja Garšneka,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā A.Upīša ielā 
18-5b,  Preiļos 2010.gada 6.decembra iesniegumu (reģ. 07.12.2010., Nr.14/1096-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt ar Andreju Garšneku noslēgto sociālās dzīvojamās platības   A.Upīša ielā 18-
5b, Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA’’ Preiļu saimnieks” noslēgt ar Andreju Garšneku vienošanos  par īres un komunālo 
pakalpojumu segšanu  Ls 216,15 apmērā.     
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Andreju Garšneku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 p.2.2.14. 
 

ANNAS AHMAROVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Annas Ahmarovas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa ielā 
10-4b,   Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  2010.gada 30.novembra iesniegumu 
(reģ.30.11.2010., Nr.14/1074-K) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Pagarināt Annai Ahmarovai sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-3a,  Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. Juridiskajai daļai noslēgt ar Annu Ahmarovu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 26 

p.2.3. 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS  PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.3.1. 
 

INDRAS BUTĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Indras Butānes, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes ielā 30-22, Preiļos, 2010.gada 
29.novembra iesniegumu (reģ.30.11.2010., Nr.14/1071-B) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, konstatēja: 

1. Persona ar ģimeni dzīvo pie savas mātes 2-istabu dzīvoklī, vēlas īrēt atsevišķu 
dzīvojamo platību. 

2. Iesniegti visi nepieciešamie dokumenti. 
Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 1.daļu un 
15.pantu, Preiļu novada saistošajiem noteikumiem „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”, ņemot vērā 2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Uzņemt  Indru Butāni rindā   pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai vispārējā 
kārtībā (reģistrs Nr. 1, 2.grupa).    
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

p.2.3.2. 
 

 OLGAS MAĻUHINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
 Izskatot Olgas Maļuhinas, deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 1-53 Preiļos, 2010.gada 
30.novembra iesniegumu (reģ.30.11.2010., Nr.14-1073-M) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, konstatēja: 
1. Pēc šķiršanās persona zaudējusi tiesības uz dzīvokli; 
2. Dzīvo kopā ar meitu (18 gadi); 
3. Iesniegti nepieciešamie dokumenti. 
Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 2.daļu un 
15.pantu, Preiļu novada saistošajiem noteikumiem „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”, ņemot vērā 2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
               
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Uzņemt  Olgu Maļuhinu  rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai vispārējā 
kārtībā (reģistrs Nr. 1, 2.grupa).    
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

p.2.3.3. 
 

GAĻINAS SKUTELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, L.Pastars,  A.Adamovičs) 

 
 Izskatot Gaļinas Skuteles,   deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes ielā 34-54 Preiļos, 2010.gada 
6.decembra iesniegumu (reģ.06.12.2010., Nr.14/1083-S) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, konstatēja: 

1. Ir spēkā stājies tiesas spriedums par personas īpašumā esošā dzīvokļa pārdošanu 
izsolē. 

2. Personai ir trūcīgas personas statuss. 
Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 2.daļu un 
15.pantu, Preiļu novada saistošajiem noteikumiem „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”, ņemot vērā 2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
              
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Gaļinu Skuteli rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai vispārējā 
kārtībā (reģistrs Nr. 1, 2.grupa).    
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

p.2.3.4. 
 

 NATĀLIJAS POTAPOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Natālijas Potapovas, deklarētā dzīvesvieta Talsu ielā 8, Preiļos, 2010.gada 
1.decembra iesniegumu (reģ.13.12.2010., Nr.14/1117-P) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, konstatēja: 
1. Persona ir invalīde no bērnības; 
2. Dzīvo kopā ar vecāku ģimeni, brālis bieži lieto alkoholu, ir agresīvs, tādēļ vēlas atsevišķu 
dzīvojamo platību; 
Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 2.daļu un 
15.pantu, Preiļu novada saistošajiem noteikumiem „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”, ņemot vērā 2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
           
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
     
1. Uzņemt  Natāliju Potapovu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai vispārējā 
kārtībā (reģistrs Nr. 1, 2.grupa).    
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

p.2.3.5. 
 

LILIJAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Lilijas Tumaševičas,   deklarētā dzīvesvieta Brīvības ielā  33-2, Preiļos  2010. gada 
13. decembra iesniegumu (reģ.13.12.2010., Nr.14 /1115-T) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai,  konstatēja: 
1. Lilija Tumaševiča dzīvo kopā ar vecākiem, dzīvojamā platība ir pārāk maza (dzīvo 7 
cilvēki); 
2. Ģimenei ir trūcīgas ģimenes statuss, ir nepilngadīgs bērns; 
Pamatojoties uz likuma  „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  11.panta 2.daļu un 
15.pantu, Preiļu novada saistošajiem noteikumiem „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”, ņemot vērā 2010.gada 15.decembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.12.), 
           
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1.  Uzņemt Liliju Tumaševiču    rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai vispārējā 
kārtībā (reģistrs Nr. 1, 2.grupa).         
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.2.4. 

 
PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA ATCELŠANU 

 
PĒTERA REČA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Pētera Reča,  deklarētā dzīvesvieta  Pils ielā 4-7, Preiļos 2010.gada 9.decembra 
iesniegumu (reģ.09.12.2010., Nr14/1107-R), par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu 
dzīvoklim  Pils ielā 4-7, Preiļos,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām mājām’’   4.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2010.gada 15.decembra Sociālo, 
izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.12.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Pils ielā 4-7, Preiļos.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 31 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.3.1. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU „PAR AIZLIEGUMU ĢENĒTISKI MODIFICĒTO 
KULTŪRAUGU AUDZĒŠANAI PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS TERITORIJĀ” 

APSTIPRINĀŠANU 
(J.Kovaļevskis, O.Hļebņikovs, J.Anspoks) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Ģenētiski modificēto organismu aprites 
likuma 22. pantu, iedzīvotāju iesniegumiem „Par ĢMO brīvu teritoriju noteikšanu” Nr. 4-
15/945-M, reģistrēts 25.11.2009 un Nr. 4-15/946-M, reģistrēts 25.11.2009. un 28.01.2010. 
Preiļu novada domes sēdē Nr.1, p.4.2.  pieņemto lēmumu par nodomu noteikt aizliegumu 
ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanai Preiļu novada teritorijā,  kā arī uz sabiedriskās 
apspriešanas „Par” vai „Pret”  ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanas aizliegšanu Preiļu 
novadā rezultātiem, ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt Preiļu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. …„Par aizliegumu ģenētiski 
modificēto kultūraugu audzēšanai Preiļu novada pašvaldības teritorijā”  
(pielikums Nr.3) 
2. Par pieņemtajiem saistošajiem noteikumiem rakstiski informēt: 
2.1. Līvānu novada pašvaldību, Riebiņu novada pašvaldību, Daugavpils novada pašvaldību, 
Riebiņu novada pašvaldību, Vārkavas novada pašvaldību; 
2.2. Zemkopības ministriju, Vides ministriju un Valsts augu aizsardzības dienestu, 
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju, Valsts vides dienesta Daugavpils 
reģionālo vides pārvaldi; 
2.3. Paziņojumu par pieņemto lēmumu publicēt domes informatīvajā izdevumā „Preiļu 
novada vēstis” un Preiļu novada mājas lapā www.preili.lv, kā arī nosūtīt ievietošanai Vides 
ministrijas un Zemkopības ministrijas mājas lapās. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S.Meļko 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa 
I. Liepniece 
E. S. Elste 
Pagastu pārvaldes 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.preili.lv


 32 

p.3.2.  -  skatīts, kā pirmais jautājums. 
 

  
 
 

 p.3.3. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS LIEPU IELĀ 9, PREIĻOS, 
PĀRVALDĪŠANAS TIESĪBU NODOŠANU  

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs, V.Ivanovs) 
 
2002.gada 01.jūlijā tika noslēgts starp Preiļu novada domi un SIA „Preiļu Saimnieks” 
Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums 
nekustamā īpašuma (domes īpašumā esošo ēku un ar tām funkcionāli saistīto būvju un 
piesaistīto zemes gabalu) apsaimniekošanu. 
2010.gada 24.novembrī dzīvojamās mājas Liepu ielā 9, Preiļos, dzīvokļu īpašnieki ar 
kopsapulces lēmumu, pilnvaroja dzīvokļu īpašnieku biedrības „Liepu iela 9” valdes 
priekšsēdētāju Lūciju Mūrnieci, iesniegt dokumentus Preiļu novada domē dzīvojamās mājas 
pārņemšanai apsaimniekošanā. 
Izskatot dzīvojamās mājas Liepu ielā 9, Preiļos, dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 2010.gada 
24.novembra lēmumu, un dzīvokļu īpašnieku biedrības „Liepu iela 9” valdes priekšsēdētājas 
Lūcijas Mūrnieces iesniegumu domei (reģ.Nr.4-11/2138, 10.12.2010.) par dzīvojamās mājas 
Liepu ielā 9, Preiļos, pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu, pamatojoties uz LR likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo 
māju privatizāciju” 51.panta trešo, piekto, sesto daļu, ievērojot labas pārvaldības principu, 
ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot dzīvojamās mājas Liepu ielā 9, Preiļos, pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku 
biedrībai „Liepu iela 9”, parakstot dzīvojamās mājas nodošanas un pieņemšanas aktu ar 
pārējo dzīvojamās mājas tehnisko dokumentāciju. 
2. Uzdot Preiļu novada domes kustamā un nekustamā īpašuma nodošanas-pieņemšanas 
komisijas priekšsēdētājam J.Kovaļevskim sadarbībā ar SIA „Preiļu Saimnieks” valdes 
priekšsēdētāju J.Mūrnieku organizēt un veikt nekustamā īpašuma – daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Liepu ielā 9, Preiļos, nodošanu.  
(Pielikumā Nr.     .-  Nodošanas-pieņemšanas akta projekts). 
3. Veikt grozījumus 2002.gada 01.jūlija Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā (pielikumā Nr.1 svītrojot ierakstu " 94. Liepu - 9 
(1976.g.)…"). 
4. Ja divu mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas nodošanas - pieņemšanas akts 
netiek noslēgts dzīvojamās mājas pārvaldnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku.  
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 



 33 

 
 

 p.3.4. 
 

PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
  

 p.3.4.1. 
 

VAS LATVIJAS DZELZCEĻŠ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot VAS „Latvijas dzelzceļš”  2010.gada 26.novembra iesniegumu (reģ.06.12.2010., 
Nr.4-8/2093) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7656 
005 0231 Preiļu novada Pelēču pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 
pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi", ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra Nr. 7656 005 0231 
apstiprināt nosaukumu:  
„Dzelzceļa Rēzekne-Daugavpils 493-497 km”.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

 p.3.4.2. 
 

ANTONA BRICA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Antona Brica, dzīvo Preiļu novada Saunas pagasta „Puncuļos”, 2010.gada 
6.decembra iesniegumu (reģ.07.12.10., Nr.4-15/1089-B) par adreses piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam Preiļu novada Saunas pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7674-504-0014 sastāvā un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0130, noteikt adresi:  
Preiļu novads  Saunas pagasts, Puncuļu ciems, „Stārķi”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

p.3.4.3. 
 

ANTONA BRICA PILNVAROTĀS PERSONAS ARTA PRIKULA 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Antona Brica, dzīvo Jēkabpils novada Zasas pagasta Zasā, Lauku ielā 1-18 
pilnvarotās personas Arta Prikula,   kurš darbojas uz 2010.gada 29.aprīļa pilnvaras Nr.1105 
pamata, 2010.gada 8.decembra iesniegumu (reģ.08.12.2010., Nr.4-15/1104-B) par adreses 
piešķiršanu nekustamajam īpašumam Preiļu novada Saunas pagastā, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7674 002 0016, kurš sastāv no divām zemes 
vienībām un atrodas Preiļu novada Saunas pagastā, piešķirt nosaukumu  „Silkalne”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

p.3.5. 
 

PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 
  

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA „DZELZCEĻA RĒZEKNE-DAUGAVPILS 493-497.KM” 
PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 

(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 
 

Izskatot SIA „Livland”,  2010.gada 30.novembra iesniegumu (reģ. 03.12.2010., Nr.4-
11/2090) par nekustamā īpašuma Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra Nr.7656 005 
0231 platības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21 pantu, likuma 
„Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2 panta 9. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
17.decembra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Preiļu novada Pelēču pagastā   „Dzelzceļa Rēzekne-
Daugavpils 493-497 km“  ar kadastra Nr.7656 005 0231 platību - 28,55 ha saskaņā ar SIA 
„Livland”  izgatavoto zemes robežu plānu . 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 p.3.6. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 
  

VIKTORA VASIĻJEVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Viktora Vasiļjeva,   dzīvo Preiļu novada Aizkalnes pagasta Aizkalnē, Vītolu ielā 12, 
2010. gada 30.novembra iesniegumu (reģ.03.12.2010., Nr.4-15/1063-V) par atteikšanos no 
zemes lietošanas, izpirkšanas un nomas tiesībām uz zemes gabalu 0,2 ha platībā ar 
kadastra Nr.7644-003-0304 un zemes gabalu 0,3 ha platībā ar kadastra Nr.7644-003-0306 
Preiļu novada Aizkalnes pagastā un pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta 
2.daļu, un saskaņā ar likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta 
devīto daļu, un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, ņemot vērā 2010.gada 17.decembra 
Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Viktoram Vasiļjevam  uz zemes gabalu 0,2 ha platībā ar 
kadastra Nr.7644-003-0304 un uz zemes gabalu 0,3 ha platībā ar kadastra Nr.7644-003-
0306 Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar 2011.gada 1.janvāri.  
2. Noteikt, ka zemes gabals 0,2 ha platībā ar kadastra Nr.7644-003-0304, kas atrodas Preiļu 
novada Aizkalnes pagastā, ieskaitāms rezerves zemes fondā.  
3. Noteikt, ka zemes gabals 0,3 ha platībā ar kadastra Nr.7644-003-0306 Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā, ieskaitāms rezerves zemes fondā. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

 
p.3.7. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA MAIŅU UN PRECIZĒŠANU. 

   
PREIĻU KOOPERATĪVĀS SABIEDRĪBAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu kooperatīvās sabiedrības, 2010.gada 3.decembra iesniegumu 
(reģ.03.12.2010., Nr.4-11/2089)  par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0310  Celtnieku ielā 4A, Preiļos  konstatēts, ka 
ēku un būvju, kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0310  
Celtnieku ielā 4A, Preiļos  īpašnieks - Preiļu kooperatīvās sabiedrība ir noslēgusi zemes 
nomas līgumu ar Valsts nekustamā īpašuma aģentūru. Daļu no šī zemes gabala aizņem 
ceļš, kuru kā servitūta ceļu izmanto mikrorajona iedzīvotāji un apstādījumi. Pamatojoties uz 
MK 2006. gada 20. jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 
ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0310 noteikt šādus nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķus un platības: 
1.1. 0801 ( komercdarbības objektu apbūve) -1290 m2 
1.2. 1101 (zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā) -320 m2 
1.3. 0501 (dabas pamatnes ,parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 
teritorijas) - 142 m2 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

 
 

p.3.8. 
 

PAR TĀLĀKO RĪCĪBU AR IZSTRĀDĀTO PREIĻU PILSĒTAS RAIŅA BULVĀRA ALEJAS 
DENDROLOĢISKO INVENTARIZĀCIJU UN APSAIMNIEKOŠANAS PLĀNU  

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs, V.Patmalniece, V.Plivda, V.Ivanovs)  
 

Sakarā ar to, ka biedrība „Daugavpils Universitātes Dabas izpētes un vides izglītības centrs”  
ir veikusi Preiļu pilsētas Raiņa bulvāra alejas dendroloģisko inventarizāciju un 
apsaimniekošanas plāna izstrādāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 
2. punktu, ņemot vērā Preiļu novada domes 2010.gada 12.novembra sēdes lēmumu 
(prot.Nr.20, punkts 1.7.), ņemot vērā 2010.gada 17.decembra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Jautājumu skatīt pie 2011.gada budžeta izstrādes. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

 
 

p.4. 
 

PAR NODOMU PROTOKOLA SLĒGŠANU AR SIA „PREIĻU ENERĢĒTIKA” 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, J.Stepanovs, J.Mūrnieks, O.Hļebņikovs, J.Erts, V.Plivda, M.Plivda, 

V.Ivanovs, V.Ozoliņš)  
 

Izskatot SIA „Preiļu Saimnieks” un SIA „Preiļu Enerģētika” iesniegto nodomu protokolu par 
iespējamo siltumenerģijas iepirkšanu no  SIA „Preiļu Erģētika”, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - atturas,  L.Pauniņa - par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda - pret, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - 1, atturas - 1, dome N O L E M J: 
  
1. Slēgt nodomu protokolu par iespējamo siltumenerģijas iepirkšanu no SIA  „Preiļu 
Enerģētika”. 
(Pielikums Nr.4). 
2. Uzticēt nodomu protokolu parakstīt  SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājam Jānim 
Mūrniekam un Preiļu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izsūtīt: 
Izpilddirektora vietnieks; 
SIA „Preiļu Saimnieks”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

 
 p.5. 

  
PAR ADRESES MAIŅU. 

   
ILMĀRA UTINĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Ilmāra Utināna,   dzīvo Preiļu novada Pelēču pagasta Maskavicišķos, 2010. gada 
21.decembra iesniegumu (reģ.21.12.2010., Nr.4-15/1152-U) par adreses maiņu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7656 003 0028 Preiļu novada Pelēču pagastā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām un būvēm, kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 003 
0028 Preiļu novada Pelēču pagastā mainīt adresi no Preiļu novads Pelēču pagasts Pinupu 
ciems   “Jaša” uz Preiļu novads, Pelēču pagasts Pinupu ciems, “Dižozoli”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

 
 

p.6. 
 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 
  

SIA „METRUM” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „Metrum”  2010.gada 21.decembra iesniegumu (reģ.21.12.10, Nr.4-11/2221) 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Loginovu īpašums” 
Preiļos, Preiļu novadā, 15. zemes vienībai, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 003 
0101, pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumiem Nr. 867 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 10.9. punktu un 12 punktu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Loginovu īpašums” 
Preiļos, Preiļu novadā, 15. zemes vienībai, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 003 
0101. 
2. Noteikt adreses projektētajām zemes vienībām: 
Projektētajai zemes vienībai Nr.1: 
Kārsavas iela 1C, Preiļi, Preiļu novads. 
Projektētajai zemes vienībai Nr.2: 
Liepu iela 2, Preiļi, Preiļu novads. 
3. Pilnvarot SIA „Metrum” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Loginovu īpašums” 15. zemes vienībai Preiļos, 
Preiļu novadā, arhīva eksemplāru. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

 
p.7. 

 
ANNAS STULPĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Anspoks, V.Plivda, V.Patmalniece)  
 

Izskatot  Annas Stulpānes,   deklarētā dzīvesvieta Raiņa ielā 10-5,  Preiļu novada Aizkalnes 
pagasta, Aizkalnē 2010.gada 13.decembra  iesniegumu (reģ.14.12.2010., Nr.14/1125-S) par 
Arvīda Trubača, personas kods 190541-12172, piedeklarēšanu viņai ierādītajā sociālajā  
dzīvojamā platībā Raiņa ielā 10-5,  Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē,
 pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 2.panta pirmo daļu, 5.pantu, 10.pantu, 11.pantu, 13.pantu,    

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Atteikt piedeklarēt Arvīdu Trubaču  sakarā ar to, ka Anna Stulpāne dzīvo pašvaldības  
sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa ielā 10-5,  Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

 
 

p.8. 
 

ALEKSANDRA CAICA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Aleksandra Caica,   bez deklarētā dzīvesvietas 2010.gada 1.decembra iesniegumu 
(reģ.01.12.2010., Nr.14/1077-C) par iespēju deklarēties Preiļu pilsētā, pamatojoties uz 
Preiļu novada saistošajiem noteikumiem Nr.2010./09 (29.04.2010.) un  Nr.2010./08 
(29.04.2010.), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt Aleksandram Caicam   piešķirt dzīvojamo platību Preiļu novadā sakarā ar to, ka 
nav iesniegti  attiecīgie dokumenti. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.9. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

 p.9.1. 
 

ALEKSANDRA CVETKOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Aleksandra Cvetkova, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa 
bulvārī 25-8, Preiļos 2010.gada 12.decembra iesniegumu (reģ.21.12.2010., Nr.14/1151-C) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Aleksandram Cvetkovam sociālās dzīvojamās platības Raiņa bulvārī 25-8, 
Preiļos  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Aleksandru Cvetkovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 45 

     
p.9.2. 

 
JEĻENAS SAZONOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Jeļenas Sazonovas, deklarētā dzīvesvieta  Preiļu novada Aizkalnes pagasta, 
Aizkalnē, Raiņa ielā 10-3b,  2010.gada 10.decembra iesniegumu (reģ.17.12.2010., 
Nr.14/1141-S) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Jeļenai Sazonovai sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada Aizkalnes 
pagasta Aizkalnē, Raiņa ielā 10-3b  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2. Juridiskajai daļai noslēgt ar Jeļenu Sazonovu  sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem  mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.9.3. 
 

    DMITRIJA  IVANOVA IESNIEGUMA  IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Dmitrija Ivanova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-8, 
Preiļos 2010.gada 12.decembra iesniegumu (reģ., 16.12.2007., Nr.14/1135-I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Dmitrijam Ivanovam sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-8,  Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Dmitriju Ivanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

 
 



 46 

 
p.9.4. 

 
IMANTA ČANGUĻA -ČIVKUĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Imanta Čanguļa - Čivkuļa,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta,  Aizkalnē, Raiņa ielā 12-1, 2010.gada 22.decembra iesniegumu 
(reģ.22.12.2010., Nr.14/1156-Č) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Imantam Čanguļim - Čivkuļim  sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta,  Aizkalnē,  Raiņa ielā 12-1 īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2. Juridiskajai daļai noslēgt ar Imantu Čanguļi - Čivkuļi sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.9.5. 
  

DMITRIJA BOGDANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Dmitrija Bogdanova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   Raiņa 
bulvāris 25-4, Preiļos 2010.gada 22.decembra iesniegumu (reģ. 22.12.2010., Nr.14-/1160-
B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Dmitrijam Bogdanovam  sociālās dzīvojamās platības  Raiņa bulvārī 25-4, 
Preiļos  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Dmitriju Bogdanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

   
 



 47 

 
p.9.6. 

 
OLGAS IVANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot Olgas Ivanovas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta, Aizkalnē,  Raiņa ielā 10-9B,  2010.gada 23.janvāra iesniegumu 
(reģ.23.12.2010., Nr. 14\1162-I) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Olgai Ivanovai sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada Aizkalnes pagasta, 
Aizkalnē,  Raiņa ielā 10-9B    īres līgumu uz sešiem  mēnešiem. 
2. Juridiskajai daļai noslēgt ar Olgu Ivanovu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem  mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.10. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU SOCIĀLAJĀM   DZĪVOJAMĀM PLATĪBĀM 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot jautājumu par adreses noteikšanu sociālajā dzīvojamajā platībā Pils ielā -8, Preiļos, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 3. 
panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt  šādas adreses sociālajām dzīvojamām platībām: 
1.1. Sociālā dzīvojamā platība Pils iela  8-1, Preiļos ar kopējo platību 25,50 kv.m, dzīvojamo 
platību 15,8 kv.m.  
1.2. Sociālā dzīvojamā platība Pils iela  8-1a, Preiļos ar kopējo platību 22,7 kv.m, dzīvojamo 
platību 13,0 kv.m.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 



 48 

 
p.11. 

 
PAR 2010.g. 30.NOVEMBRA  PREIĻU NOVADA DOMES  LĒMUMA (prot.Nr.21.) 

PRECIZĒŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par Preiļu novada domes 2010.gada 30.novembra lēmuma (prot.Nr.21.)  
p. 2.7.1.,  p.2.7.2., p.2.7.4. precizēšanu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt Preiļu novada domes 2010.gada 30.novembra lēmuma (prot.Nr.21.) punktu  
2.7.1., izsakot to  šādi: 

 
Apmainīt Iosifam Budičam sociālo dzīvojamo platību Daugavpils ielā 56 - 1A, Preiļos 
pret sociālo dzīvojamo platību Raiņa bulvārī 25-5, Preiļos, dzīvojamā platība - 12,20 
kv.m. 
 

2. Precizēt Preiļu novada domes 2010.gada 30.novembra lēmuma (pror.Nr.21.) punktu  
2.7.2., izsakot to  šādi: 

 
Apmainīt Vitālijam Zaharānam sociālo dzīvojamo platību Daugavpils ielā 56-1B, 
Preiļos pret sociālo dzīvojamo platību Raiņa bulvārī 25-5, Preiļos, dzīvojamā platība - 
12,20 kv.m. 
 

3. Precizēt Preiļu novada domes 2010.gada 30.novembra lēmuma (prot.Nr.21.) punktu  
2.7.4., izsakot to  šādi: 

 
Apmainīt Leonīdam Tormašovam sociālo dzīvojamo platību no Preiļu novada  Preiļu 
pagasta, Lielie Pupāji, „Medumi” 7 pret sociālo dzīvojamo platību A.Upīša ielā 18-5d, 
Preiļos ar kopējo platību 18,68 kv.m. un dzīvojamo platību11,50 kv.m. 

 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

 
 

p.12. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES DEPUTĀTA VIKTORA OZOLIŅA 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, V.Plivda, O.Hļebņikovs, V.Ozoliņš, J.Mūrnieks, J.Kovaļevskis, 
J.Anspoks, A.Vucāns, A.Zagorskis) 

 
Izskatot Preiļu novada domes deputāta Viktora Ozoliņa 2010.gada 16.decembra iesniegumu 
(reģ.16.12.2010., Nr.4-15/1138-O)  par SIA „ Preiļu saimnieks” darbību un iesaka pieaicināt 
neatkarīgu auditu, 
Deputāts Juris Erts  ieteica neveidot komisiju, gaidīt zvērinātu revidentu atzinumu, Andrejs 
Zagorskis ieteica  nepieciešamības gadījumā  veidot komisiju, 
 
Deputāti vienojas  balsot par sagatavoto lēmumprojektu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - atturas, J.Kovaļevskis - pret, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  atturas, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - atturas, 
 
ar 11 balsīm par, pret - 1, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. Novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam ar rīkojumu izveidot 
Preiļu novada domes komisiju   SIA „Preiļu saimnieks” saimnieciskās darbības izvērtēšanai.   
2. Komisijai sniegt atskaiti līdz 2011.gada 10.februārim. 

  
 

 
 

p.13. 
 

PAR PAPILDUS ATVAĻINĀJUMA PIEŠĶIRŠANU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 
PRIEKŠSĒDĒTĀJAM ALDIM ADAMOVIČAM 

(A.Adamovičs, J.Anspoks) 
 

Izskatot Preiļu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2010.gada 
23.decembra iesniegumu (reģ.23.12.2010., Nr. 5-6/1161-A) par apmaksāta papildus 
atvaļinājuma  - četras  dienas piešķiršanu no 2010.gada 27.decembra, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  
V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Preiļu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam 
apmaksāta  papildus atvaļinājuma četras dienas no 2010.gada 27.decembra. 
2. Atvaļinājuma  laikā domes priekšsēdētāja pienākumus veikt  Preiļu novada pašvaldības 
priekšsēdētāja vietniekam Jānim Anspokam. 
 
 



 50 

 
p.14. 

 
PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU UN ADRESES MAIŅU. 

   
ANDRA ŪGAIŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot Andra Ūgaiņa,  dzīvo Preiļu novada Saunas pagasta „Maskavicišķos”, 2010. gada 
21.decembra iesniegumu (reģ.21.12.2010., Nr.4-15/1149-U) par nosaukuma piešķiršanu un 
adreses maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7674 001 0128 Preiļu novada 
Pelēču pagastā, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - 
par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7674 001 0128, kurš atrodas Preiļu novada 
Saunas pagastā, piešķirt nosaukumu “Strauts”. 
2. Ēkām un būvēm, kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 001 
0128 Preiļu novada Saunas pagastā mainīt adresi no Preiļu novads Saunas pagasts 
Augustovas ciems “Kalnieši” uz: 
Preiļu novads, Saunas pagasts Augustovas ciems, “Strauts”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sēdi beidz plkst.16:40 

 
 
 

Novada pašvaldības domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
23.12.2010. 
 
 
 
 
Protokolēja 
pašvaldības sekretāre   J.Cvečkovska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 


